
 

 

 

 

 

 

 

Projekt je spolufinancován Evropskou unií 
 

1

     
Smlouva o poskytnutí cateringových služeb 

(rámcová smlouva) 

 
uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

mezi smluvními stranami: 
 

LAHŮDKY SKALKA s.r.o. 
sídlo: Hrachovec 294, 757 01 Valašské Meziříčí 
zastoupená: Zdeněk Skalka, jednatel 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,C/35820 
IČO: 28632435, DIČ: CZ28632435 
bankovní spojení: KB 43-7441790257/0100 

(dále jen „Dodavatel“) 
 

a 

 
Střední průmyslová škola stavební Valašské Meziříčí (dále pouze SPŠS VM) 
sídlo: Máchova 628/10, 757 01 Valašské Meziříčí 
zastoupena: Ing. Jindra Mikuláštíková, MBA, ředitelka 
                       ve věcech technických: Mgr. Miroslav Barabáš 
IČO: 00843491, DIČ: CZ00843491 
bankovní spojení:  9132851/0100 

(dále „Objednatel")  
 
 

 
Článek I. - Předmět smlouvy 

1. Dodávka cateringových služeb – občerstvení pro cílovou skupinu žáků (dále jen „Akce“), které je 
realizováno v rámci v rámci projektu „Implementace Krajského akčního plánu rozvoje vzdělávání pro 
území Zlínského kraje II“, reg. č.  CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0018903.“ 
 
 

Článek II. - Doba a místo plnění 
1. Projekt „Implementace Krajského akčního plánu rozvoje vzdělávání pro území Zlínského kraje II“ je 
realizován v školním roce 2022/2023, mimo hlavní školní prázdniny (dále jako „Akce“), dodávka 
cateringových služeb pro žáky ZŠ bude probíhat v době 8:00 – 9:00 hodin, místem dodání bude dle 
předchozího upřesnění objednavatele sídlo objednavatele Máchova 628/10 nebo pracoviště na ul. 
Vrbenská 234. Dodávka občerstvení - termín a počet žáků, bude předběžně potvrzen objednávkou na 
kalendářní měsíc s uvedeným orientačním počtem žáků. V konkrétní den realizace akce, bude pak přesný 
počet účastníků akce upřesněn do 8:00 hodin daného dne. Cena občerstvení pro cílovou skupinu, nesmí 
překročit finanční částku, která vychází z aktuální cenové nabídky dodavatele, předem odsouhlasené 
objednavatelem, ta také nesmí překročit stanovený limit občerstvení na den / žáka.  
 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

Projekt je spolufinancován Evropskou unií 
 

2

Článek III. - Práva a povinnosti Dodavatele 
1. Dodavatel se zavazuje, že na plánovanou Akci poskytne své cateringové služby v rozsahu, množství 
a skladbě uvedené, dle předchozí zaslané aktuální nabídky, která je vždy předem odsouhlasená 
objednavatelem. Dodavatel se zavazuje, že v souladu s plánovaným rozsahem Akce zajistí dostatečné 
množství občerstvení pro cílovou skupinu žáků. 
2. Dodavatel je povinen při realizaci předmětu plnění dodržovat veškeré závazné ČSN, bezpečnostní 
vyhlášky, právní předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají činnosti uchazeče 
nutných ke splnění veřejné zakázky specifikované touto smlouvou. 
 
 

Článek IV. - Práva a povinnosti Objednatele 
1. Objednatel určí odpovědnou osobu, která bude fyzicky přítomna při přebírce občerstvení pro cílovou 
skupinu žáků v den Akce. 
2. Potraviny dodané Dodavatelem jsou určeny k okamžité spotřebě.  
 

Článek V. - Odměna 
1. Za poskytnutí služeb dle této smlouvy náleží dodavateli odměna dle objednané služby, v rozsahu 
měsíční objednávky, dle upřesněného počtu účastníků akce, a to v souladu se vzájemně odsouhlasenou 
předchozí aktuální cenovou nabídkou. Odměna v sobě zahrnuje úhradu veškerých nákladů spojených 
s plněním této smlouvy. Částka za všechny realizované akce ve školním roce 2022–2023 dodavatelem 
pro objednatele na tuto akci je stanovena jako maximální a nesmí přesáhnout částku 184.960,47,- Kč, vč. 
DPH. 
2. Odměna bude uhrazena na základě faktury vystavené dodavatelem ve výši 100 % z celkové 
odměny po ukončení akce se splatností 30 dnů po doručení faktury do sídla objednatele a bude zahrnovat 
DPH. Na faktuře bude vždy uvedeno, že „Tento výdaj je spolufinancován z OP VVV 2014–2020, projekt 
„Implementace Krajského akčního plánu rozvoje vzdělávání pro území Zlínského kraje II“, reg. č. 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0018903.“ 
 

Článek VI. - Závěrečná ustanovení 
1. Práva a povinnosti účastníků této smlouvy se řídí ustanoveními občanského zákoníku. 
2. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží jedno vyhotovení. 
3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v Registru smluv. 
4. Strany berou na vědomí, že smlouva bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb. O zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) a žádná část smlouvy nepodléhá obchodnímu tajemství dle § 504 Občanského zákoníku. 
 
Ve Valašském Meziříčí, dne 27. 09. 2022 
 
 
 
 
 
…………………………………………….…….   .………………………………………………….. 
za objednatele      za dodavatele 
Ing. Jindra Mikuláštíková, MBA    Zdeněk Skalka        
ředitelka      jednatel 


